620200083/25344(2)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 31 октября 2022 г. № 709
г. Кызыл

О проекте закона Республики Тыва
«О республиканском бюджете Республики

Тыва на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить и внести на рассмотрение Верховного Хурала (парламента) Рес
публики Тыва прилагаемый проект закона Республики Тыва «О республиканском
бюджете Республики Тыва на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Назначить официальным представителем Правительства Республики Тыва
при рассмотрении данного законопроекта в Верховном Хурале (парламенте) Рес
публики Тыва министра финансов Республики Тыва Достая О.С.